
裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：吳昆崙
電話：06-2664911分機3619
傳真：06-3661599
電子信箱：kunlun@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月23日
發文字號：嘉餐字第1080003893號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (108072300018_108D007076_108D2001011-01.pdf, 
　　　108072300018_108D007076_108D2001012-01.pdf)

主旨：檢送本校辦理「2019台灣盃中式發酵饅頭與花捲製作競賽

　　　」簡章、報名表及相關表件，歡迎貴校師生踴躍報名參加

　　　，期程如說明，請查照。

說明：

  一、初賽：

    (一)截止收件：108年9月20日(星期五)，依作品圖片評選，

　　　　郵戳收件截止日為憑。

    (二)入圍名單：108年9月25日(星期三)，公告於本校餐旅管

　　　　理系網頁http://www.dhrm.cnu.edu.tw，並以E-mail通

　　　　知。

  二、決賽：108年10月10日(星期四)，請詳閱簡章，亦可於本

　　　校該系http://www.dhrm.cnu.edu.tw，下載相關表件。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業

　　　學校

副本：本校餐旅管理系、本校民生學院
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擬：
一、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學辦理「2019臺灣盃中式發酵饅頭與花捲製作競賽」
，歡迎踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0725
1501

學務長：

0728
1536

0728
1536

0728
1536


